Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 24 de outubro de 2019 Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C95A65A9A05FE8E2B5ADCA07F77171C

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019 -SRP

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 095/2019

• CONVOCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

• DECRETO Nº 128-2019 DE 23 DE OUTUBRO DE 2019

• RESOLUÇÃO Nº 11-2019 - Aprovação de Contas do 1º Quadrimestre de 2019

• RESOLUÇÃO Nº 12-2019 - Aprovação de Contas do 2º Quadrimestre de 2019

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C95A65A9A05FE8E2B5ADCA07F77171C

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019 -SRP

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade Pregão Presencial no 023/2019-SRP, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE.
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de bombas
centrifugas e materiais hidráulicos, bem como serviço de instalação e
manutenção, preventiva e corretiva em poços artesiano e centrais de
distribuição de água do município de Terra Nova-BA, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e demais órgãos
participantes, para atender as necessidades da secretaria municipal de
administração  e demais órgãos participantes. Data de Abertura: DIA 06 (SEIS) de
novembro de 2019, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail:
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 22/10/19 – MARINEIDE PEREIRA
SOARES - Prefeita

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AEDDC4A1A849DF514B24D166D23A012

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	TERRA	NOVA	BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 095/2019

Partes: Prefeita de Terra Nova/BA- Contratante. YANMAR SOUTH
AMÉRICA INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA - Contratada. O
presente Termo Aditivo ao Contrato tem por fundamentação legal, artigo,
57, inc. VI , da Lei nº 8.666/93 e alterações dos prazos conforme clausula
terceira vinculado ao processo licitatório na modalidade “Pregão
Presencial nº 010/2019”. O termo aditivo referente ao contrato de nº
095/2019, tem o prazo de vigência prorrogado por mais 90 (noventa) dias
a partir de 22/10/2019 a 20/01/2020. Data 16 de outubro de 2019.
Assinam: Marineide Pereira Soares- Prefeita Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

788476AEBDACD2127E5858EC586F7886

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E31BA76C58351A2A4C691FA9F8836B2

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A486CE675D6F53A124573EF6C3DB37DF

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F7308A4DA9F302847C3E08A64DA6F16

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 24 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C95A65A9A05FE8E2B5ADCA07F77171C

		2019-10-24T17:31:51-0300